
U Nákladového nádraží 3144/4

130 00 Praha 3 – Strašnice
DIČIČ 04095316

Odběratel :

: :

Centrum pro regionální rozvoj České republiky Řada dokladu 000

CODE

Číslo objednávky 000123

Číslo jednací CENT   3816/2022

Forma úhrady Převodním příkazem

OKGŘ/019/2022

Strana 1  / 1

Kontaktní osoba : Telefon : Email:

Místo určení :

U Nákladového nádraží 3144/4

130 00 Praha 3 – Strašnice

Centrum pro regionální rozvoj České
republiky

Datum pořízení 14.03.2022

OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

Nučická 1746/9

100 00 Praha

Pražská fotografická škola, s.r.o.

:: 02012634 DIČIČ

Objednáváme na základě smlouvy 1/21 vyhotovení 12sad fotografií po 15 ks projektů uvedených v příloze této smlouvy. 
Pokud je u jednotlivých projektů uvedeno více lokalit, lze dle aktuálních povětrnostních podmínek a dostupnosti pořídit 
dokumentaci pouze u jedné z uvedených lokalit/objektů konkrétního projektu.

Soubory fotografií budou dodány ve formátu 3:2, 3-5 fotografií v každém souboru ve formátu 2:3 (na výšku). Dle výběru 
objednatele bude cca polovina fotografií postprocesově upravena využití v tiskové úpravě (časopisy, kalendáře, velkoplošné 
reprodukce).

Převzetí díla bude potvrzeno akceptačním protokolem buď za celou objednávku nebo dílčím způsobem.

Objednávku tvoří 12 sad fotografií za ceníkovou cenu 1750 Kč/sada, celkem 21 000 Kč.
Předpokládaná jízdní náhrady činí max. 6000 km za ceníkovou cenu 7 Kč/km, celkem 42 000 Kč.

Jízdní náhrady budou účtované podle skutečnosti a doloženy výkazem jízd, který bude přílohou faktury.

Celková hodnota objednávky činí max. 63 000 Kč (dodavatel není plátcem DPH).

Fakturujte na e-mail: podatelna@crr.cz, tisková data zašlete na e-mail: @crr.cz.

Kontaktní osobou této objednávky je  tel. , e-mail: @crr.cz.

Na základě zákona č. 340/2015 Sb. Žádáme o akceptaci této objednávky e-mailovou formou na adresu pavelborsky@crr.cz 
s textem: „Akceptujeme objednávku č. 123". Plnění této objednávky může proběhnout až po zveřejnění v Registru smluv, o 
kterém budete informováni automatickým e-mailem zaslaným z Registru smluv.

Pro tuto objednávku plat poddmnkk uvedenn v tnto objednávve odbbratele. Obchodní podmínky dodavatele se neuplatní v rozsahu, v kternd jsou v rozporu s tbdito 
podmínkami. Oddmtnut nebo zdbna poddmnek uvedennvc v objednávve ze strank dodavatele činm objednávku neplatnou. Objednávka je potvrzena doručenmd 
potvrzenm dodavatele nebo dodánmd předdbtu plnbnm podle objednávkk dodavateled odbbrateli. Potvrzenmd objednávkk je uzavřena přmslušná smlouva.

Cenu plnbnm vkúčtuje dodavatel odbbrateli fakturou. V přmpadb, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je odbbratel oprávnbn zaslat ji ve lcůtb 
splatnost zpbt dodavateli k doplnbnm či opravb. Vrávenmd fakturk přestává bbžet původnm lcůta splatnost.
Dodavatel se zavazuje, že v průbbcu plnbnm objednávkk i po jejmd zániku nebude neoprávnbnb zpravovávat ani jinak nakládat s osobnmdi údaji fyzických osob, které získá 

při plnbnm objednávkk. Dodavatel se dále zavazuje, že bude dodržovat veškern povinnost plknouvm ze zákona č. 101/2000 Sb., a po 25. kvbtnu 2018 povinnosti plynoucí z 

nařmzenm Evropsknco parladentu a Radk (EU) 2016/679. Porušm-li dodavatel tuto povinnost je povinen nacradit odbbrateli td způsobenou škodu či jinou újdu.

Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o fnančnm kontrole ve veřejnn správb, osobou povinnou spolupůsobit při vnkonu fnančnm 
kontrolk provádbnn v souvislost s úcradou služeb z veřejnnvc vndajů nebo z veřejnn fnančnm podpork, tj. dodavatel je povinen podle § 13 zákona o fnančnm kontrole ve 
veřejnn správb poskktnout požadovann infordave a dokudentavi kontrolnmd orgánůd a vktvořit kontrolnmd orgánůd poddmnkk k provedenm kontroly vztahující se ke 

sdlouvb a poskktnout jid součinnost.
Dodavatel je povinen arvcivovat veškern originálnm dokudentk související s realizací smlouvy (tj. zejména objednávky, akceptace, faktury atd.), a to nejdnnb po dobu 10 

let od ukončenm sdlouvk. Po tuto dobu je dodavatel povinen udožnit osobád oprávnbnnd k vnkonu kontrolk podle zákona o fnančnm kontrole ve veřejnn správb provnst 
kontrolu dokladů souvisejmvmvc s realizavm tnto sdlouvk.

63 000,00Celkem  Kč 

Fakturu spolu s dodávkou, prosím, zašlete na místo určení a uveďte v ní číslo této objednávky.

Fakturační adresa je vždy adresa odběratele.

Podpis oprávněné osobyZpracováno systémem HELIOS iNuvio


